4 **U**t mortis in certamine,
fiducia pari memm
Tradam in tuam custodiam
vitæ fugacis spiritum.
5 **S**ervante te, de corpore
abibo tutus, nec fores
Pavebo tristis inferas,
nec mille pœnarum modos.
6 **A**t redditus tua mihi
die supremo gratia,
Ipse integer tecum integra
florebo felix gloria.

7 Tuasque laudes et patris
facrique spiritus canam,

Et in frequenti gestiens
te prædicabo ecclesia.

C 199 (B II.). D I. 190 (B II.).

531. Pro custodia cœtus scholastici, in
publicis calamitatibus.

Grates agamus omnibus,
deo parenti feculis,
Qui liberavit trifibus
suam malis ecclesiam.

2 Qui dira belli vulnera,
et fœva pestis funera,
Fœdaque pallorem famis
ab hac fugavit arcula:

3 In quam parentum ex ædibus
nos legit annis floridis,
Vere deum cognoscere,
moresque sanctos discere.

4 Non lingua, non mens sufficit
esse laudes debitas,

Deo nec ullis possumus
facilis referre gratias.

5 Deus pater sancte ac bone,
defende nos in posterum,
Nostramque confundi sine
non aspero spem tempore.

6 Sit usque tuta hæc arcula,
Patres, magistri, principes
Queis pareamus, ut tuæ
vim sentiamus gratiæ.

7 Qui liberavit, condidit,
facravit hæc corpuscula,
Sit laus, honor patri deo,
cum filio et statu sacro.

C 257 (B III.). D I. 250 (B V.). In C steht das Lied noch einmal S. 566 unter den Precesiones variæ und hat daselbst eine Strophe mehr, zwischen der ersten und zweiten, folgende:

Qui signa celo collocat,
æterni amoris pignora,

Firmatque signorum fidem
per cuncta verus tempora.

Unsere zweite beginnt dort: iam dira belli vulnera. D sieht Vers 6.3 His.

532. De occisis infantibus.

O Flosculi vos martyrum,
Christi tenelle victimæ,
Quas in recentis limine
vitæ ira visque sustulit.

2 Lacte et cruore mœnia
fluxere Bethlæ, quæritur
Dum Christus ad necem, pia
matrum necantur viscera.

3 Propheta vidit, matribus
blanda et locutus trifibus:
Abstite flere, non tuo
merces labori inanis est.

4 Absens nec ipse infantibus
Christus fuit, quamvis solo,
Herodis enses exiens
exul Pharonis viveret.

5 Ille intuetur omnia,
sentit suorum vulnera,
Extare regni qui novi
tam mira vult exordia.

6 Infantuli vivunt deo,
Christo triumphant, luceque
Splendent amicti candida
caeli cæmentes principi.

D I. 234 (B III.).

533. Deo Patri omnipotenti.

Accedo te parens deus
tuo vocatu, nil meis
Consultis actionibus,
ulloque dignus nomine:

2 Stipatus accedo tamen
nato hinc tuo, illuc flamine
Nati cruore recreor,
favore vivo flaminis.

- 3 **N**atus iubet, flamen trahit,
ille os dei, hic vigor patris:
Quorum una tecum semper est
mens, et potestas, et decus.
- 4 **S**equor iubentem, nec quo
nutum trahentis linquere:
Natum patronum sustine,
flatum advocatum respice.